КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___.___.2018                                                                                                          № ____
г. Новосибирск

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения
бюджетных смет контрольного управления Новосибирской области и

государственного казенного учреждения, подведомственного контрольному
управлению Новосибирской области

В соответствии со статьями 158, 161, 221 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации  от
14.02.2018 № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и
ведения бюджетных смет казенных учреждений», п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  прилагаемый Порядок  составления,  утверждения  и  ведения
бюджетных  смет  контрольного  управления  Новосибирской  области  и
государственного  казенного  учреждения,  подведомственного  контрольному
управлению Новосибирской области.

2. Настоящий приказ применяется при составлении, утверждении и ведении
бюджетных  смет  контрольного  управления  Новосибирской  области  и
государственного  казенного  учреждения,  подведомственного  контрольному
управлению  Новосибирской  области,  начиная  с  составления,  утверждения  и
ведения  бюджетной  сметы  казенного  учреждения  на  2019  год  (на  2019  год  и
плановый период 2020 и 2021 годов).

3. Признать утратившим силу с 01.01.2019 приказ контрольного управления
Новосибирской  области  от  24.11.2016  №  411  «Об  утверждении  Порядка
составления, утверждения и ведения бюджетных смет контрольного управления
Новосибирской  области  и  государственного  казенного  учреждения,
подведомственного контрольному управлению Новосибирской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                 Д.Е. Рягузов

Должность Фамилия
Дата

Подпись
число месяц год

Начальник  отдела  оценки,
анализа и методологии

Парамонова Н.Н.

Директор ГКУ НСО «УКСис Литвинов А.Ю.

Ответственный  исполнитель
-  заместитель  начальника
отдела

Власова И.В.